

Vysvětlení Zadávací dokumentace – č. 3

Dotaz 1:

Mají být řešeny všechny vstupy jedním systémem, nebo budete užívat jeden systém pro stále ubytované a jiný systém pro krátkodobě ubytované (kdyby např. kolej fungovala jako hostel v letních měsících)?

Odpověď 1:

Ne, vše v jednom systému, ubytovací proces (studentské ubytování i hotel) fungují také v jednom ubytovacím systému.

Dotaz 2:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž přístupového systému včetně kabeláže, elektronických zámků a protipožárních dveří. Ve VV nejsou dveře uvedeny, předpokládám, tedy, že dveře nejsou předmětem této zakázky. Kdo bude dodavatelem dveří? Prosím o kontakt na výrobce.

Odpověď 2:

Ve VV dodávka dveří určitě je a jsou součástí této zakázky. Ve výkazu výměr záložka dveře, řádek 20 a jak už jsem v předchozí odpovědi upozorňoval, jedná se o dodávku a montáž kompletních dveří včetně usazení dveří do původní zárubně.

Vzhledem k povaze dotazu požadujeme dodat do dokumentace k výběrovému řízení požární certifikaci sestavy požárních dveří a zámků jako celku. Není přípustná certifikace pouze samostatných komponentů.